

评标结果公示表

备案编号：ZH530100202300342001

招标人	昆明滇池水务股份有限公司				评标结果公示发布时间	2023年12月29日			
工程名称	昆明滇池水务股份有限公司2023年固定资产-曝气盘采购项目（三标段：五厂曝气盘采购）（二次）								
开标时间	2023年12月28日10时30分				开标地点	昆明市公共资源交易中心			
招标方式	公开招标				评标办法	综合评审打分法			
中标候选人名称	投标报价(含税)	得分	企业业绩	项目负责人	响应招标文件要求的资格能力条	质量承诺	工期承诺		
第一中标候选人	昆明霖楠环保设备有限公司 2619288.00元	92.09分	1、寻甸县水质净化厂一期生物反应池微孔曝气改造项目； 2、茅台污水处理厂曝气系统改造项目等8个类似项目业绩	/	详见附件	符合国家、行业现行相关质量验收合格标准，并满足招标人要求，一次性验收合格。	接到招标人开工通知后80日历天内完成拆除、采购、安装、维修、调试等施工内容并通过验收。		
第二中标候选人	云南京科建设工程有限公司 2587998.00元	84.55分	四川宜宾文县空铁新区污水处理厂设备安装项目等2个类似项目业绩	/	详见附件	符合国家、行业现行相关质量验收合格标准，并满足招标人要求，一次性验收合格。	接到招标人开工通知后90日历天内完成拆除、采购、安装、维修、调试等施工内容并通过验收		
第三中标候选人	上海威德环保有限公司 2644028.00元	76.67分	重庆市排水有限公司鸡冠石污水处理厂D组曝气器更新改造项目采购等11个类似项目业绩	/	详见附件	符合国家、行业现行相关质量验收合格标准，并满足招标人要求，一次性验收合格。	接到招标人开工通知后90日历天内完成拆除、采购、安装、维修、调试等施工内容并通过验收		
备注	本项目对项目负责人的资格和业绩无要求。								
经评审否决投标情况									
被否决投标人名称					被否决依据和原因				
江苏泓佰德环保科技有限公司					未按照招标文件要求提供2020-2022年的财务审计报告				
招标人	同意发布 经办人： 								

注：1. 此评标结果公示期不少于3日，若对上述公示内容有异议，可向招标人（代理机构）进行书面质疑，对质疑答复不满的，可向昆明市公共资源交易管理局进行书面投诉。

2. 此公示经招标人经办人员签字后，中心方可发布。

响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人	<p>(1) 具备有效的营业执照；</p> <p>(2) 投标人为经销商或代理商，所投产品涉及授权的，已提供提供厂家销售授权书；</p> <p>(3) 财务要求：投标人财务状况良好，具有（2020年—2022年）经审计的审计报告及报表；</p> <p>(4) 投标人没有处于被责令停产停业、暂扣或者吊销营业执照（或许可证）；没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形，2020年1月1日至今没有骗取中标和严重违约、未发生过重大质量安全事故、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；</p> <p>(5) 提供的产品必须是全新、质量合格的产品，符合招标文件规定的技术参数及要求，提供的产品能够与现有的设备系统匹配，并提供承诺书；</p> <p>(6) 提供所投产品的出厂合格证明。</p>
第二中标候选人	<p>(1) 具备有效的营业执照；</p> <p>(2) 投标人为经销商或代理商，所投产品涉及授权的，已提供提供厂家销售授权书；</p> <p>(3) 财务要求：投标人财务状况良好，具有（2020年—2022年）经审计的审计报告及报表；</p> <p>(4) 投标人没有处于被责令停产停业、暂扣或者吊销营业执照（或许可证）；没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形，2020年1月1日至今没有骗取中标和严重违约、未发生过重大质量安全事故、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；</p> <p>(5) 提供的产品必须是全新、质量合格的产品，符合招标文件规定的技术参数及要求，提供的产品能够与现有的设备系统匹配，并提供承诺书；</p> <p>(6) 提供所投产品的出厂合格证明。</p>
第三中标候选人	<p>(1) 具备有效的营业执照；</p> <p>(2) 投标人为经销商或代理商，所投产品涉及授权的，已提供提供厂家销售授权书；</p> <p>(3) 财务要求：投标人财务状况良好，具有（2020年—2022年）经审计的审计报告及报表；</p> <p>(4) 投标人没有处于被责令停产停业、暂扣或者吊销营业执照（或许可证）；没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形，2020年1月1日至今没有骗取中标和严重违约、未发生过重大质量安全事故、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；</p> <p>(5) 提供的产品必须是全新、质量合格的产品，符合招标文件规定的技术参数及要求，提供的产品能够与现有的设备系统匹配，并提供承诺书；</p> <p>(6) 提供所投产品的出厂合格证明。</p>